



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20220519006

Processo Administrativo Nº 20220519006

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES

Data de Publicação: 30/05/2022 11:50:48

				TOTAL DO PROCESSO:	1.220.339,31
ABASTECE COMÉRCIO DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO, LIMPEZA E GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA				13.298.511/0001-83	509.929,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 015	489.380,60	Total: 489.380,60	
Item: 1	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo:		
Descrição: ALFINETE CABEÇA Nº24 CAIXA COM 500 GRAMPOS					
Quantidade: 162	Valor Unit.: 7,24			Total Item: 1.172,88	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo:		
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 3, MATERIAL TAMPÁ METÁLICA, ALMOFADA ABSORVENTE REVESTIDA EM TECIDO					
Quantidade: 142	Valor Unit.: 8,05			Total Item: 1.143,10	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: RADEX	Modelo:		
Descrição: APAGADOR P/ QUADRO BRANCO CORPO PLÁSTICO, COM FELTRO, DIMENSÕES 140MM (COMPRIMENTO)X 50MM(LARGURA)X 40MM (ALTURA) COM VARIAÇÃO DE 5MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.					
Quantidade: 282	Valor Unit.: 8,36			Total Item: 2.357,52	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:		
Descrição: APONTADOR PARA LAPIS, MANUAL 01 FURO CX 12 UNIDADES COMUM PLÁSTICO					
Quantidade: 165	Valor Unit.: 4,18			Total Item: 689,70	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: RED BOR	Modelo:		
Descrição: BORRACHA BICOLOR, P/LAPIS, GRAFITE E ESFEROGRÁFICA, MEDINDO APROX 45X17X07MM. CX C/ 40 UNID.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,61			Total Item: 206,10	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:		
Descrição: BORRACHA BRANCA CX C/ 40 UNDS					
Quantidade: 101	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 2.020,00	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: NOBRE	Modelo:		
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA REDONDA PCT COM 100 UND.					
Quantidade: 83	Valor Unit.: 20,00			Total Item: 1.660,00	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:		
Descrição: CADERNO BROCHURA FLEXÍVEL 48 FLS					
Quantidade: 281	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 843,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: TILIBRA	Modelo:		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: CADERNO CAPA DURA PROFISSIONAL 100 FLS ORGANIZER

Quantidade: 394 **Valor Unit.: 22,16** Total Item: 8.731,04

Item: 10 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA 0,7 ESCRITA FINA CORES DIVERSAS CX C/ 50 UNIDS

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 7.350,00

Item: 11 Unidade: CX Marca: COMPACTOR Modelo:

Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA ESCRITA GROSSA, TRANSPARENTE, CORES VARIADAS CX. COM 50 UNID.

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 7.560,00

Item: 12 Unidade: ESTOJO Marca: LEO LEO Modelo:

Descrição: CANETA HIDROGRÁFICA FINA C/12 CORES

Quantidade: 358 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 3.580,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: PLASTLINE Modelo:

Descrição: CAPA EM PVC PARA ENCADERNAÇÃO NA COR PRETA, MEDINDO 210MM X 297MM

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 0,41** Total Item: 14,35

Item: 14 Unidade: CX Marca: ECOCLIPS Modelo:

Descrição: CLIPS Nº 02 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

Quantidade: 964 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 2.892,00

Item: 15 Unidade: CX Marca: CHAPARRAL Modelo:

Descrição: CLIPS Nº. 04 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES

Quantidade: 620 **Valor Unit.: 3,51** Total Item: 2.176,20

Item: 16 Unidade: CX Marca: CHAPARRAL Modelo:

Descrição: CLIPS Nº. 08 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE. EMBALAGEM COM 25 UNIDADES.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 3.600,00

Item: 17 Unidade: CX Marca: CHAPARRAL Modelo:

Descrição: CLIPS Nº. 10/0 EM AÇO NIQUELADO, ANTI-OXIDANTE. EMBALAGEM COM 20 UNIDADES.

Quantidade: 522 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 5.220,00

Item: 18 Unidade: TB Marca: KOALA Modelo:

Descrição: COLA BRANCA C/01 KILO

Quantidade: 93 **Valor Unit.: 18,35** Total Item: 1.706,55

Item: 19 Unidade: CX Marca: BAMBINI Modelo:

Descrição: COLA BRANCA TB 90G; LAVÁVEL; A BASE DE ÁGUA; NÃO TÓXICO; CX C/ 12 UNID

Quantidade: 348 **Valor Unit.: 23,02** Total Item: 8.010,96

Item: 20 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: COLA COLORIDA CX C/ 06 CORES X 23G

Quantidade: 263 **Valor Unit.: 13,52** Total Item: 3.555,76

Item: 21 Unidade: UNID Marca: ACRILEX Modelo:

Descrição: COLA E.V.A. TB C/90G MULTIUSO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 410	Valor Unit.: 8,44	Total Item: 3.460,40	
Item: 22	Unidade: PCT	Marca: REDNCOLA	Modelo:
Descrição: COLA EM BASTÃO TRANSPARENTE PARA PISTOLA ESPESSURA: 7,5MM X 300MM PCT COM 1KG RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE PONTO DE AMOLECIMENTO: 86° COM FICHA DE SEGURANÇA			
Quantidade: 189	Valor Unit.: 46,06	Total Item: 8.705,34	
Item: 23	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: COLA GLITTER CX C/ 04 CORES X 23G			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 2.640,00	
Item: 24	Unidade: UNID	Marca: FABER CASTELL	Modelo:
Descrição: COLA MULTIUSO 34G, COM DOIS TIPOS DE APLICADORES (UM DE MAIOR PRECISÃO EM DETALHES E O OUTRO PARA ÁREAS MAIORES), COM TEXTURA EM GEL, DE FÁCIL APLICAÇÃO, COM EXCELENTE ADESÃO EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, INCLUSIVE TECIDOS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00	
Item: 25	Unidade: CX	Marca: BAMBINI	Modelo:
Descrição: COLA ISOPOR 90G CX COM 06 UNID; LAVÁVEL; NÃO TÓXICA; NÃO INFLAMÁVEL; USO ESCOLAR E ARTESANAL; À BASE ACETATO DE POLIVINILA (PVA)			
Quantidade: 218	Valor Unit.: 17,77	Total Item: 3.873,86	
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: PLASTLINE	Modelo:
Descrição: CONTRA CAPA PLÁSTICA PARA ENCADERNAÇÃO TRANSPARENTE MEDINDO 210 MM X 297 MM PACOTE COM 100UN			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 37,71	Total Item: 1.319,85	
Item: 27	Unidade: CX	Marca: DELTA	Modelo:
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO, FRASCO COM 18 ML, FORMULA A BASE DE ÁGUA, SEM ODOR, NÃO TÓXICO, RECOMENDADO PARA USO ESCOLAR, SECAGEM RÁPIDA EM CAIXA COM 12 UNIDADES.			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 25,05	Total Item: 2.755,50	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE PARA CORTE LARGO CORPO PLÁSTICO UTILIZA LÂMINA DE 18MM, RESINAS TERMOPLÁSTICA E LÂMINAS EM AÇO, COM TRAVA DE SEGURANÇA CX C/ 12 UNDS			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 2.670,00	
Item: 29	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: ESTILETE PEQUENO: LÂMINA DE AÇO INOX DE ALTA RESISTÊNCIA COM TRAVA PARA SEGURANÇA. COMPOSIÇÃO: RESINA TERMOPLÁSTICA E LÂMINA EM AÇO INOX FIXADA.			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 20,00	Total Item: 2.340,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOX, COM PONTAS ARREDONDADAS, TIPO ESPÁTULA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM.			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 2,15	Total Item: 765,40	
Item: 31	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: GIZ CERA BIG GDE 12 ESPECIFICAÇÃO: GIZÃO DE CERA APROX. 112 G PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPELÃO, CARTOLINA, PAPEL VEGETAL, MADEIRA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS. CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 1.500,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 32	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: GIZ DE CERA (LÁPIS PEQUENO) C/12CORES ESPECIFICAÇÃO: GIZ DE CERA 48G PARA APLICAÇÃO EM PAPEL, PAPELÃO, CARTOLINA, PAPEL VEGETAL, MADEIRA. COMPOSIÇÃO BÁSICA: CERAS E PIGMENTOS ORGÂNICOS ATÓXICOS. PRODUTO NÃO PERECÍVEL, DEVE CONSTAR O SÉLO DE APROVAÇÃO DO INMETRO. CAIXA COM 12 CORES SORTIDAS.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 800,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR DE PLÁSTICO COM CAPACIDADE P/ 200 GRAMPOS 26/6, GRAMPEAÇÃO P/ ATÉ 25 FOLHAS			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 5.696,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE, BASE E APOIO PARA GRAMPEAR EM POLIAMIDA (PLÁSTICO), BASE DE FECHAMENTO DE GRAMPO COM UMA POSIÇÃO (GRAMPO FECHADO), EM AÇO, COM ACABAMENTO NIQUELADO UTILIZA GRAMPOS 23/6, 23/8 E 23/10, CAPACIDADE ATÉ 60 FOLHAS,			
Quantidade: 89	Valor Unit.: 152,16	Total Item: 13.542,24	
Item: 35	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR, TIPO PISTOLA C/ BLISTER P/ GRAMPOS 106/8			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 100,00	Total Item: 6.600,00	
Item: 36	Unidade: CX	Marca: FRAMA	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/ 5000 UNDS			
Quantidade: 692	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 5.536,00	
Item: 37	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR PARA GRAMPEADOR 23/10 CX C/5000			
Quantidade: 471	Valor Unit.: 24,45	Total Item: 11.515,95	
Item: 38	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO PISTOLA 106/8 C/5000 GALVANIZADO			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 16,65	Total Item: 6.743,25	
Item: 39	Unidade: CX	Marca: ACC	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO METALICO 80MM CX C/50 PARES			
Quantidade: 148	Valor Unit.: 17,46	Total Item: 2.584,08	
Item: 40	Unidade: CX	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE C/12 CORES			
Quantidade: 342	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 1.556,10	
Item: 41	Unidade: CX	Marca: ACRILEX	Modelo:
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE CX C/ 24 CORES AQUARELÁVEL			
Quantidade: 312	Valor Unit.: 23,95	Total Item: 7.472,40	
Item: 42	Unidade: UND	Marca: ECOLLE	Modelo:
Descrição: LAPIS GRAFITE FULL HB NÃO MANCHA AS MÃOS, NÃO ESFARELA AO APONTAR RESISTENTE A QUEDAS			
Quantidade: 2.235	Valor Unit.: 0,68	Total Item: 1.519,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Item: 43	Unidade: CX	Marca: KOALA	Modelo:
Descrição: MASSA DE MODELAR ESCOLAR C/ 06 CORES 90G			
Quantidade: 292	Valor Unit.: 4,46	Total Item: 1.302,32	
Item: 44	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE FURO DOIS MATERIAL PLASTIC+METAL DIÂMETRO DE FURO 5.5MM DISTANCIA DO FURO 80MM CAPACIDADE DA FOLHA 20 FOLHAS			
Quantidade: 217	Valor Unit.: 36,33	Total Item: 7.883,61	
Item: 45	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PARA 100 FOLHAS, TODO EM AÇO, PINTADO, BASE PLÁSTICA PROTETORA COM PRÁTICO SISTEMA DE Esvaziar Confete			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 228,76	Total Item: 23.791,04	
Item: 46	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCA TEXTO, EM PLASTICO DIÂMETRO DA PONTA 03 A 5 MM, PONTA FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL, 1ª QUALIDADE. CAIXA COM 12 UNIDADES. CORES DIVERSAS			
Quantidade: 178	Valor Unit.: 18,31	Total Item: 3.259,18	
Item: 47	Unidade: CX	Marca: COMPACTOR	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO ESCRITA GROSSA CAIXA COM 12 UND (AZUL, PRETO, VERMELHO)			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 1.584,70	
Item: 48	Unidade: CX	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: PINCEL ATÔMICO TIPO PILOTO-ESCRITA FINA CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 158	Valor Unit.: 35,28	Total Item: 5.574,24	
Item: 49	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO DE CERDA BRANCA Nº 06			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 2,21	Total Item: 556,92	
Item: 50	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO DE CERDA BRANCA Nº 10			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 3,07	Total Item: 773,64	
Item: 51	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL CHATO DE CERDA BRANCA Nº 16			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 4,37	Total Item: 1.101,24	
Item: 52	Unidade: UNID	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL ESCOLAR Nº 10 REDONDO CABO VERMELHO			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 2,80	Total Item: 588,00	
Item: 53	Unidade: CX	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12, NÃO RECARREGAVEL, REF: WBM7, CORES VARIADAS			
Quantidade: 929	Valor Unit.: 28,06	Total Item: 26.067,74	
Item: 54	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE**

Descrição: RÉGUA EM PLÁSTICO INCOLOR 30CM: GRADUADA, MEDINDO 30 CM, SUBDIVISÃO EM MM, COM NO MÍNIMO 3MM DE ESPESSURA E 35 MM DE LARGURA.

Quantidade: 504 **Valor Unit.: 1,12** Total Item: 564,48

Item: 55 Unidade: CX Marca: KOALA Modelo:

Descrição: TINTA GUACHE 15ML, LAVÁVEL, NÃO MANCHA, CORES VIVAS, FRASCO INQUEBRÁVEL COM TAMPÁ DE ROSCA, CX C/ 06 CORES

Quantidade: 330 **Valor Unit.: 4,19** Total Item: 1.382,70

Item: 56 Unidade: UND Marca: CARBRINK Modelo:

Descrição: TINTA PARA REABASTECER ALMOFADA E CARIMBO DE 42 ML

Quantidade: 287 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 947,10

Item: 57 Unidade: PCT Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO DE LÁTEX DE SOPRAR Nº 07 (BEXIGA) METALIZADO PCT C/50 UNDS

Quantidade: 2.632 **Valor Unit.: 9,25** Total Item: 24.346,00

Item: 58 Unidade: RL Marca: SISAL Modelo:

Descrição: BARBANTE CORDA ROLO

Quantidade: 77 **Valor Unit.: 12,66** Total Item: 974,82

Item: 59 Unidade: UND Marca: MOLIN Modelo:

Descrição: CALCULADORA ELETRÔNICA, NÚMERO DE DÍGITOS 12, TIPO MESA, FONTE ALIMENTADA POR BATERIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO. TAMANHO: MÉDIO.

Quantidade: 52 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 1.508,00

Item: 60 Unidade: PCT Marca: IBEL Modelo:

Descrição: E.V.A FOLHA 1,00 X 1,00 30MM PCT C/ 10 FOLHAS

Quantidade: 840 **Valor Unit.: 34,17** Total Item: 28.702,80

Item: 61 Unidade: UND Marca: STALO Modelo:

Descrição: FLANELÓGRAFO COM FELTRO 1,50X1,00M MOLDURA EM ALUMÍNIO

Quantidade: 93 **Valor Unit.: 154,95** Total Item: 14.410,35

Item: 62 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: ISOPOR EM PLACA 100MM TAMANHO 1,00X 0,50MTS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 812,00

Item: 63 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: ISOPOR EM PLACA 10MM TAMANHO 1,00X 0,50MTS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 812,00

Item: 64 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: ISOPOR EM PLACA 15MM TAMANHO 1,00X 0,50MTS

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 812,00

Item: 65 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo:

Descrição: ISOPOR EM PLACA 20MM TAMANHO 1,00X 0,50MTS

Quantidade: 201 **Valor Unit.: 4,06** Total Item: 816,06

Item: 66 Unidade: UND Marca: ISOPLAST Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: ISOPOR EM PLACA 40MM TAMANHO 1,00X 0,50MTS			
Quantidade: 101	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 410,06
Item: 67	Unidade: UND	Marca: ISOPLAST	Modelo:
Descrição: ISOPOR EM PLACA 50MM TAMANHO 1,00X 0,50MTS			
Quantidade: 280	Valor Unit.: 4,06		Total Item: 1.136,80
Item: 68	Unidade: PCT	Marca: MERCUR	Modelo:
Descrição: LIGA P/DINHEIRO FINA NR.18 PCT C/01 KG AMARELA 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 42,00		Total Item: 2.184,00
Item: 69	Unidade: UNID	Marca: LEO LEO	Modelo:
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE GRANDE 30W BI-VOLT			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 31,28		Total Item: 5.317,60
Item: 70	Unidade: UND	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA 10W			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 20,47		Total Item: 3.479,90
Item: 71	Unidade: UND	Marca: WALEU	Modelo:
Descrição: PRANCHETA PORTÁTIL EM ACRILICO C/ PRENDEDOR DE PLASTICO.			
Quantidade: 726	Valor Unit.: 24,56		Total Item: 17.830,56
Item: 72	Unidade: UND	Marca: STALO	Modelo:
Descrição: QUADRO BRANCO 1,20X0,90 MOLDURA ALUMINIO AL-90120 OFFICE PT 1 UN			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 109,31		Total Item: 9.291,35
Item: 73	Unidade: UND	Marca: CIS	Modelo:
Descrição: TESOURA DE PICOTAR DE 21CM PROFISSIONAL ZIG ZAG UTILIZADA EM TECIDO E PAPEL DANDO UM MELHOR ACABAMENTO EM SEU TRABALHO			
Quantidade: 83	Valor Unit.: 16,03		Total Item: 1.330,49
Item: 74	Unidade: UND	Marca: KAZ	Modelo:
Descrição: TESOURA ESCOLAR LÂMINA, LÂMINA SEM PONTA, CABO DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 356	Valor Unit.: 1,99		Total Item: 708,44
Item: 75	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo:
Descrição: TESOURA GRANDE 20CM AÇO INOX CABO PLASTICO (08" U			
Quantidade: 166	Valor Unit.: 8,19		Total Item: 1.359,54
Item: 76	Unidade: UND	Marca: PREMIATA	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 260G MEDINDO E 480MM X 700MM – CORES VARIADAS – DUPLEX.			
Quantidade: 1.105	Valor Unit.: 1,03		Total Item: 1.138,15
Item: 77	Unidade: UND	Marca: BIGNARDI	Modelo:
Descrição: CARTOLINA 60KG MEDINDO 500MM X 660MM – CORES VARIADAS –SIMPLES.			
Quantidade: 1.340	Valor Unit.: 0,66		Total Item: 884,40
Item: 78	Unidade: PCT	Marca: REIPEL	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66 CM COR SORT PCT C/ 20FLS

Quantidade: 1.140 **Valor Unit.: 14,20** Total Item: 16.188,00

Item: 79 Unidade: ROLO Marca: PLASTCOVER Modelo:

Descrição: CONTACT TRANSLUCIDO; LAMINADO DE PVC AUTO ADESIVO, PROTEGIDO COM PAPEL SILICONADO 45CM X 25M. ROLO.

Quantidade: 112 **Valor Unit.: 74,40** Total Item: 8.332,80

Item: 80 Unidade: ROLO Marca: PASSAMANES Modelo:

Descrição: ELASTICO LASTEX NA COR BRANCA ROLO COM 500MTS

Quantidade: 22 **Valor Unit.: 32,13** Total Item: 706,86

Item: 81 Unidade: UNID Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12X50, COR: TRANSPARENTE.

Quantidade: 370 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 1.480,00

Item: 82 Unidade: UND Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA ADESIVA EM POLIPROPILENO, TAMANHO 45X50, COR: TRANSPARENTE.

Quantidade: 413 **Valor Unit.: 7,73** Total Item: 3.192,49

Item: 83 Unidade: ROLO Marca: NAJAR Modelo:

Descrição: FITA CETIM 100% POLIESTER Nº01-7MM C 10 MTS SIMPLES CORES VARIADAS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 168,00

Item: 84 Unidade: ROLO Marca: NAJAR Modelo:

Descrição: FITA CETIM 100% POLIESTER Nº02-10MM C 10MTS SIMPLES CORES VARIADAS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 3,08** Total Item: 246,40

Item: 85 Unidade: ROLO Marca: NAJAR Modelo:

Descrição: FITA CETIM 100% POLIESTER Nº05-22MM C 10MTS SIMPLES CORES VARIADAS

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 5,32** Total Item: 425,60

Item: 86 Unidade: RL Marca: FIDELPLA Modelo:

Descrição: FITA DECORATIVA 15MMX30M CORES VARIADAS

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 1.360,80

Item: 87 Unidade: UND Marca: ADERE Modelo:

Descrição: FITA GOMADA PAPEL LISO TAM: 45X50

Quantidade: 907 **Valor Unit.: 16,28** Total Item: 14.765,96

Item: 88 Unidade: UND Marca: ADELBRAS Modelo:

Descrição: FITA GOMADA PAPEL LISO TAM: 36X50

Quantidade: 1.062 **Valor Unit.: 20,89** Total Item: 22.185,18

Item: 89 Unidade: CX Marca: LANTECOR Modelo:

Descrição: GLITER ESCOLAR TB 03G CORES SORTIDAS CX. COM 12

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 6,54** Total Item: 784,80

Item: 90 Unidade: CX Marca: NOVA PRINT Modelo:

Descrição: PAPEL CREPOM SPIRAL CX C/ 20 UN TAMANHO: 0,48 X 2,00 M CORES VARIADAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 160	Valor Unit.: 22,68			Total Item: 3.628,80
Item: 91	Unidade: PCT	Marca: MASTERPRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL DE FOTOGRAFIA A4 180G C/50				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 37,40			Total Item: 1.496,00
Item: 92	Unidade: PCT	Marca: PREMIATA	Modelo:	
Descrição: PAPEL DUPLEX 48X66CM 240G CORES SORTIDAS PCT C/ 20 FOLHAS				
Quantidade: 110	Valor Unit.: 20,83			Total Item: 2.291,30
Item: 93	Unidade: PCT	Marca: F. ANTONIO	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESCOLAR ALTA GRAMATURA 40KG/120 A-4 200FLS, CORES DIVERSAS				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 32,52			Total Item: 1.788,60
Item: 94	Unidade: PCT	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PAPEL ESCOLAR ALTA GRAMATURA 60KG/180GRS A-4 200FLS CORES SORTIDAS				
Quantidade: 55	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 1.925,00
Item: 95	Unidade: PCT	Marca: CROMUS	Modelo:	
Descrição: PAPEL LAMINADO 49X59 SORTIDAS C/ 40 FLS				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 47,15			Total Item: 5.658,00
Item: 96	Unidade: PCT	Marca: ANNI	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA 66X96 PCT C/ 100 UND				
Quantidade: 140	Valor Unit.: 82,64			Total Item: 11.569,60
Item: 97	Unidade: FLS	Marca: RST	Modelo:	
Descrição: PAPEL ONDULADO 50x80 CORES VARIADAS				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 114,50
Item: 98	Unidade: PCT	Marca: MAGNATEC	Modelo:	
Descrição: PAPEL PRESENTE 50X60 CM 40G C/ 40 FLS				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 13,84			Total Item: 1.107,20
Item: 99	Unidade: PCT	Marca: NOVA PRINT	Modelo:	
Descrição: PAPEL SEDA 48X60 PCT C/100FLS CORES SORTIDAS				
Quantidade: 98	Valor Unit.: 16,10			Total Item: 1.577,80
Item: 100	Unidade: PCT	Marca: ART FLOC	Modelo:	
Descrição: PAPEL VELUDO/CAMURÇA 40X60 C/25FLS CORES SORTIDAS				
Quantidade: 185	Valor Unit.: 25,11			Total Item: 4.645,35
Item: 101	Unidade: ROLO	Marca: SANTA FÉ	Modelo:	
Descrição: TNT MÉDIO 1.00 X 1.40M DE LARGURA CORES: VERMELHO, VERDE, AZUL ROYAL, AMARELO, LARANJA, BRANCO, LILÁS, ROXOM ROLO COM 50 MT				
Quantidade: 226	Valor Unit.: 139,00			Total Item: 31.414,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 007	20.548,70	Total: 20.548,70
Item: 1	Unidade: UND	Marca: JANDAIA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: LIVRO DE ATA 100 FOLHAS, C/CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDO EM PAPEL KRAFT PRETO, C/FOLHAS INTERNAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, 56G GRAMATURA, MEDINDO APROX. 206X300MM.

Quantidade: 287 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 2.583,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATA 200 FOLHAS, C/CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDO EM PAPEL KRAFT PRETO, C/FOLHAS INTERNAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, 56G GRAMATURA, MEDINDO APROX. 206X300MM.

Quantidade: 217 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 3.255,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: JANDAIA Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATA 50 FOLHAS, C/CAPA DE PAPELÃO, REVESTIDO EM PAPEL KRAFT PRETO, C/FOLHAS INTERNAS PAUTADAS, NUMERADAS E SEM MARGEM, 56G GRAMATURA, MEDINDO APROX. 206X300MM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 6,59** Total Item: 659,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SDN Modelo:

Descrição: LIVRO DE ATA RESULTADOS FINAIS C/ 100 FLS

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 19,55** Total Item: 586,50

Item: 5 Unidade: UNID Marca: SID GRAF Modelo:

Descrição: LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS FORMATO 160 X 220 MM CAPA DE PAPELÃO 0,705 GRS,

Quantidade: 1.176 **Valor Unit.: 11,45** Total Item: 13.465,20

DAIANE DOS SANTOS MARTINS - MEI **45.930.390/0001-37** **7.287,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 040 7.287,00 **Total: 7.287,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL

Descrição: BATERIA P/GLICOSIMETRO CV2032 - 3

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 675,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL

Descrição: PILHA GRANDE D, EMBALAGEM C/ 2 UND

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 756,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: ALFACELL Modelo: ALFACELL

Descrição: PILHA MÉDIA C, EMBALAGEM C/ 2 UND

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 810,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA PALITO AAA, EMBALAGEM C/ 2 UND

Quantidade: 1.163 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 2.326,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: PILHA PEQUENA AA, EMBALAGEM C/ 4 UND

Quantidade: 680 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.720,00

SUPRIMAX COMERCIAL LTDA EPP **00.466.084/0001-53** **31.879,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 010 1.900,00 **Total: 1.900,00**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: YLIT Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Descrição: CD R 700MB/80MIN SEM EMBALAGEM C/ 50 UNIDS

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 58,75** Total Item: 940,00

Item: 2 Unidade: PCT Marca: YLIT Modelo:

Descrição: DVD- RW COM 50 UNID

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 960,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 026 29.979,00 **Total: 29.979,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE PARA CD E DVD.

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 100,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO 240X340 MM PACT C/ 100

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 1.400,00

Item: 3 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO AMARELO 176X250 MM PACT C/ 100

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.474,00

Item: 4 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO AMARELO 162X229 MM PACT C/ 100

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 1.273,00

Item: 5 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO AMARELO 240X340 MM PACT C/ 100

Quantidade: 184 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 5.888,00

Item: 6 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 162X229 MM PACT C/ 100

Quantidade: 167 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 3.340,00

Item: 7 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 176X250 MM PACT C/ 100

Quantidade: 67 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 1.474,00

Item: 8 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo:

Descrição: ENVELOPE SACO BRANCO 370MM X 470MM PCT C/ 100 UNDS

Quantidade: 167 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 15.030,00

NELSON SOARES DA SILVA EIRELI 13.485.158/0001-40 **404.999,54**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 099 404.999,54 **Total: 404.999,54**

Item: 1 Unidade: CX Marca: COPIMAX Modelo: RESMA

Descrição: PAPEL 210X297 A-4 RESMA C/500 FLS 75 GRS CX C/ 10 RESMAS. APRESENTAR CERTIFICADO DE REGULARIDADE DO IBAMA VIGENTE. DE ACORDO COM INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 6, DE 2013.

Quantidade: 1.647 **Valor Unit.: 235,36** Total Item: 387.637,92

Item: 2 Unidade: CX Marca: REPORT Modelo: RESMA

Descrição: PAPEL 297X420 A-3 RESMA C/ 500 FLS CX C/ 5 RESMAS



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 286,45** Total Item: 14.322,50

Item: 3 Unidade: RESMA Marca: REPORT Modelo: RECICLADO

Descrição: PAPEL RECICLADO, TIPO A4, COM GRAMATURA DE 75G, MEDINDO 210MM X 297MM, (RESMA COM 500 FOLHAS). EMBALAGEM EM MATERIAL IMPERMEÁVEL CONTRA UMIDADE E CONTENDO A MARCA DO FABRICANTE.

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 28,14** Total Item: 3.039,12

MAX JEFFERSON ASSUNÇÃO DA SILVA - ME **02.347.734/0001-77** **266.244,47**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 064 266.244,47 **Total: 266.244,47**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: POLYCART Modelo: X

Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO COM DORSO DE 20MM, 100% PLÁSTICA (PP) ESPESSURA 0,50MM DIMENSÕES DO PRODUTO ACABADO 240 X 330 X 20 MM PACOTE C/ 10 UND.

Quantidade: 1.162 **Valor Unit.: 26,88** Total Item: 31.234,56

Item: 2 Unidade: PCT Marca: POLYCART Modelo: X

Descrição: PASTA ABA ELÁSTICO COM DORSO DE 40MM, 100% PLÁSTICA (PP) ESPESSURA 0,50MM DIMENSÕES DO PRODUTO ACABADO 240 X 330 X 40 MM PACOTE C/ 10 UNDS

Quantidade: 962 **Valor Unit.: 40,34** Total Item: 38.807,08

Item: 3 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: X

Descrição: PASTA AZ, LOMBO ESTREITO, 35X28X5 CAPA DURA PLASTIFICA, COM ROTULO, C/ FERRAGEM, ANTI-FERRUGEM (INOXIDAVEL).

Quantidade: 2.367 **Valor Unit.: 12,93** Total Item: 30.605,31

Item: 4 Unidade: UND Marca: FRAMA Modelo: X

Descrição: PASTA AZ, LOMBO LARGO, 35X28X8 CAPA DURA PLASTIFICA, COM ROTULO, C/ FERRAGEM, ANTI-FERRUGEM (INOXIDAVEL).

Quantidade: 3.643 **Valor Unit.: 12,93** Total Item: 47.103,99

Item: 5 Unidade: PCT Marca: BAHIA Modelo: X

Descrição: PASTA C/ ELÁSTICO PAPELÃO CARTÃO FINO PLASTIFICADO PCT C/ 10 UNIDS

Quantidade: 807 **Valor Unit.: 19,15** Total Item: 15.454,05

Item: 6 Unidade: PCT Marca: DAC Modelo: X

Descrição: PASTA ELÁSTICO TRANS 40MM AM/VD/VM PCT C/10

Quantidade: 690 **Valor Unit.: 30,38** Total Item: 20.962,20

Item: 7 Unidade: PCT Marca: PAPEL CENTER Modelo: X

Descrição: PASTA ESCOLAR MATRICULA C/ 50 UNIDS.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 38,94** Total Item: 19.470,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: ALAPLAST Modelo: X

Descrição: PASTA PARA ARQUIVO MORTO POLIONDA. CORES VARIADAS, DIMENSÕES 365 X 130X245MM.UNIDADE.

Quantidade: 3.844 **Valor Unit.: 8,32** Total Item: 31.982,08

Item: 9 Unidade: PCT Marca: POLYCART Modelo: X

Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA PLASTIFICADA VARETA PCT COM 10 UNID

Quantidade: 940 **Valor Unit.: 32,58** Total Item: 30.625,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE - CE
BEBERIBE-CE

PREGOEIRO: ADSON COSTA CHAVES